Sant Antoni > Sant Rafel > Eivissa

LO03

s'Olivera, Can

Estacio Sant
Tumas

Antoni
V Policia Municipal

V ses Paisses
V Can Guillamo

\"
\"

Des de | Desde | From |
Ab | De | Da

01/04/2017

Cooperativa

V sa Casilla
Hostelera

\"

VvV Can Bagot

Fins a | Hasta | Until | Ab
AlA

31/05/2017

VvV Can Parentona
V Sant Rafel
V Can Pep Xico

V Privilege
V Amnesia

Consultau | Consulte | Check | Konsultieren
Consulter | Consultare

eivissa.tib.org

V Porcelanosa

VvV sa Coma
VvV Eroski

Isidor Macabich,

IES sa Blanca
12

Dona
V Recinto Ferial

\"
\"

Dilluns a divendres | Lunes a viernes | Monday to Friday | Montag bis Freitag | Lundi au vendredi | Lunedi alla venerdi

7.07
7:37
8.07
8:37

7:00
7:30
8:00
8:30

7:01
7:31
8.01
8:31
9:00 9:01 9:03 9:05 9:07
9:30 9:31 9:33 9:35 9:37
10:00 10:01 10:03 10:05 10:07
10:30 10:31 10:33 10:35 10:37
11:00 11:01 11:03 11:05 11:07
11:30 11:31 11:33 11:35 11:37
12:00 12:01 12:03 12:05 12:07
12:30 12:31 12:33 12:35 12:37
13:00 13:01 13:03 13:05 13:07
13:30 13:31 13:33 13:35 13:37
14:00 14:01 14:03 14:05 14:07
14:30 14:31 14:33 14:35 14:37
15:00 15:01 15:03 15:05 15:07
15:30 15:31 15:33 15:35 15:37
16:00 16:01 16:03 16:05 16:07
16:30 16:31 16:33 16:35 16:37
17:00 17:01 17:03 17:05 17:07
17:30 17:31 17:33 17:35 17:37
18:00 18:01 18:03 18:05 18:07
18:30 18:31 18:33 18:35 18:37
19:00 19:01 19:03 19:05 19:07
19:30 19:31 19:33 19:35 19:37

7:03
7:33
8:03
8:33

7:05
7:35
8.05
8:35

7:09
7:39
8:09
8:39

7:10
7:40
8:10
8:40
9:09 9:10
9:39 9:40
10:09 10:10
10:39 10:40
11:09 11:10
11:39 11:40
12:09 12:10
12:39 12:40
13:09 13:10
13:39 13:40
14:09 14:10
14:39 14:40
15:09 15:10
15:39 15:40
16:09 16:10
16:39 16:40
17:09 17:10
17:39 17:40
18:09 18:10
18:39 18:40
19:09 19:10
19:39 19:40

7:11
7:41
8:11
8:41
9:11
9:41
10:11
10:41
11:11
11:41
12:11
12:41
13:11
13:41
14:11
14:41
15:11
15:41
16:11
16:41
17:11
17:41
18:11
18:41
19:11
19:41

7:19
7:49
8:19
8:49

7:21
7:51
8.21
8:51

7:13
7:43
8:13
8:43
9:13 915 9:17 9:19 921
9:43 9:45 9:47 9:49 951
10:13 10:15 10:17 10:19 10:21
10:43 10:45 10:47 10:49 10:51
11:13 11:15 11:17 11:19 11:21
11:43 11:45 11:47 11:49 11:51
12:13 12:15 12:17 12:19 12:21
12:43 12:45 12:47 12:49 12:51
13:13 13:15 13:17 13:19 13:21
13:43 13:45 13:47 13:49 13:51
14:13 14:15 14:17 14:19 14:21
14:43 14:45 14:47 14:49 14:51
15:13 15:15 15:17 15:19 15:21
15:43 15:45 15:47 15:49 15:51
16:13 16:15 16:17 16:19 16:21
16:43 16:45 16:47 16:49 16:51
17:13 17:15 17:17 17:19 17:21
17:43 17:45 17:47 17:49 17:51
18:13 18:15 18:17 18:19 18:21
18:43 18:45 18:47 18:49 18:51
19:13 19:15 19:17 19:19 19:21
19:43 19:45 19:47 19:49 19:51

7:15
745
8:15
8:45

7:17
747
8:.17
8:47

7.22
7:52
8:22
8:52
9:22
9:52
10:22
10:52
11:22
11:52
12:22
12:52
13:22
13:52
14:22
14:52
15:22
15:52
16:22
16:52
17:22
17:52
18:22
18:52
19:22
19:52

7:26
7:56
8:26
8:56

7:24
7:54
8:24
8:54
9:24 9:26
9:54 9:56
10:24 10:26
10:54 10:56
11:24 11:26
11:54 11:56
12:24 12:26
12:54 12:56
13:24 13:26
13:54 13:56
14:24 14:26
14:54 14:56
15:24 15:26
15:54 15:56
16:24 16:26
16:54 16:56
17:24 17:26
17:54 17:56
18:24 18:26
18:54 18:56
19:24 19:26
19:54 19:56

7:28
7:58
8:28
8:58

7:30 7:34
8.00 8:04
830 8:34
9:00 9:04
9:28 9:30 9:34
9:58 10:00 10:04
10:28 10:30 10:34
10:58 11:00 11:04
11:28 11:30 11:34
11:58 12:00 12:04
12:28 12:30 12:34
12:58 13:00 13:04
13:28 13:30 13:34
13:58 14:00 14:04
14:28 14:30 14:34
14:58 15:00 15:04
15:28 15:30 15:34
15:58 16:00 16:04
16:28 16:30 16:34
16:58 17:00 17:04
17:28 17:30 17:34
17:58 18:00 18:04
18:28 18:30 18:34
18:58 19:00 19:04
19:28 19:30 19:34
19:58 20:00 20:04

20:00 20:01 20:03 20:05 20:07 20:09 20:10 20:11 20:13 20:15 20:17 20:19 20:21 20:22 20:24 20:26 20:28 20:30 20:34
20:30 20:31 20:33 20:35 20:37 20:39 20:40 20:41 20:43 20:45 20:47 20:49 20:51 20:52 20:54 20:56 20:58 21:00 21:04
21:00 21:01 21:03 21:05 21:07 21:09 21:10 21:11 21:13 21:15 21:17 21:19 21:21 21:22 21:24 21:26 21:28 21:30 21:34
21:30 21:31 21:33 21:35 21:37 21:39 21:40 21:41 21:43 21:45 21:47 21:49 21:51 21:52 21:54 21:56 21:58 22:00 22:04
22:00 22:01 22:03 22:05 22:07 22:09 22:10 22:11 22:13 22:15 22:17 22:19 22:21 22:22 22:24 22:26 22:28 22:30 22:34

rFdtib

Transporis de les llles Balears

Consell ¢} d'Eivissa
o

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org [/ ibiza.tib.org



Sant Antoni > Sant Rafel > Eivissa

LO03

Des de | Desde | From |
Ab | De | Da

01/04/2017

Estacio Sant
s'Olivera, Can
Tumas
Cooperativa
Hostelera

Antoni
V Policia Municipal

V ses Paisses
V Can Guillamo

V sa Casilla
VvV Can Bagot

\"
\"
\"

Fins a | Hasta | Until | Ab
AlA

31/05/2017

V Can Parentona
VvV Sant Rafel

V Privilege

V Can Pep Xico
V. Amnesia

V Porcelanosa

Dissabtes | Sabados | Saturday | Samstag | Sabato | Samedi

7:10
7:40
8:10
8:40

7:11
7:41
8:11
8:41

7:03
7:33
8:03
8:33

7:05
7:35
8.05
8:35

7:06
7:36
8:06
8:36

7:08
7:38
8:08
8:38

7:00
7:30
8:00
8:30

7:01
7:31
8.01
8:31
9:00 9:01 9:03 9:05 9:06 9:08 9:10 9:11
9:30 9:31 9:33 9:35 9:36 9:38 9:40 9:41
10:00 10:01 10:03 10:05 10:06 10:08 10:10 10:11
10:30 10:31 10:33 10:35 10:36 10:38 10:40 10:41
11:00 11:01 11:03 11:05 11:06 11:08 11:10 11:11
11:30 11:31 11:33 11:35 11:36 11:38 11:40 11:41
12:00 12:01 12:03 12:05 12:06 12:08 12:10 12:11
12:30 12:31 12:33 12:35 12:36 12:38 12:40 12:41
13:00 13:01 13:03 13:05 13:06 13:08 13:10 13:11
13:30 13:31 13:33 13:35 13:36 13:38 13:40 13:41
14:00 14:01 14:03 14:05 14:06 14:08 14:10 14:11
14:30 14:31 14:33 14:35 14:36 14:38 14:40 14:41
15:30 15:31 15:33 15:35 15:36 15:38 15:40 15:41
16:30 16:31 16:33 16:35 16:36 16:38 16:40 16:41
17:30 17:31 17:33 17:35 17:36 17:38 17:40 17:41
18:30 18:31 18:33 18:35 18:36 18:38 18:40 18:41
19:30 19:31 19:33 19:35 19:36 19:38 19:40 19:41

7:20
7:50
8:20
8:50

7:22
7:52
8:22
8:52

7:17
7:47
8:.17
8:47

7:18
7:48
8:18
8:48

7:13
7:43
8:13
8:43
9:13 915 917 9:18 9:20 9:22
9:43 9:45 9:47 9:48 9:50 9:52
10:13 10:15 10:17 10:18 10:20 10:22
10:43 10:45 10:47 10:48 10:50 10:52
11:13 11:15 11:17 11:18 11:20 11:22
11:43 11:45 11:47 11:48 11:50 11:52
12:13 12:15 12:17 12:18 12:20 12:22
12:43 12:45 12:47 12:48 12:50 12:52
13:13 13:15 13:17 13:18 13:20 13:22
13:43 13:45 13:47 13:48 13:50 13:52
14:13 14:15 14:17 14:18 14:20 14:22
14:43 14:45 14:47 14:48 14:50 14:52
15:43 15:45 15:47 15:48 15:50 15:52
16:43 16:45 16:47 16:48 16:50 16:52
17:43 17:45 17:47 17:48 17:50 17:52
18:43 18:45 18:47 18:48 18:50 18:52
19:43 19:45 19:47 19:48 19:50 19:52

7:15
745
8:15
8:45

Consulter | Consultare
eivissa.tib.org

VvV sa Coma
VvV Eroski

7:23
7:53
8:23
8:53

7:25
7:55
8:25
8:55
9:23 9:25
9:53 9:55
10:23 10:25
10:53 10:55
11:23 11:25
11:53 11:55
12:23 12:25
12:53 12:55
13:23 13:25
13:53 13:55
14:23 14:25
14:53 14:55
15:53 15:55
16:53 16:55
17:53 17:55
18:53 18:55
19:53 19:55

IES sa Blanca
Dona

\"

7:27

7:57

8:27

8:57

9:27

9:57

10:27
10:57
11:27
11:57
12:27
12:57
13:27
13:57
14:27
14:57
15:57
16:57
17:57
18:57
19:57

Consultau | Consulte | Check | Konsultieren

Isidor Macabich,

V Recinto Ferial
12

\"

7:28
7:58
8:28
8:58
9:28
9:58

7:32
8.02
8:32
9:02
9:32
10:02
10:28 10:32
10:58 11:.02
11:28 11:32
11:58 12:02
12:28 12:32
12:58 13:02
13:28 13:32
13:58 14.02
14:28 14:32
14:58 15:02
15:58 16:02
16:58 17:02
17:58 18:02
18:58 19:02
19:58 20:02

20:30 20:31 20:33 20:35 20:36 20:38 20:40 20:41 20:43 20:45 20:47 20:48 20:50 20:52 20:53 20:55 20:57 20:58 21:02
21:30 21:31 21:33 21:35 21:36 21:38 21:40 21:41 21:43 21:45 21:47 21:48 21:50 21:52 21:53 21:55 21:57 21:58 22:02
22:30 22:31 22:33 22:35 22:36 22:38 22:40 22:41 22:43 22:45 22:47 22:48 22:50 22:52 22:53 22:55 22:57 22:58 23:02
23:30 23:31 23:33 23:35 23:36 23:38 23:40 23:41 23:43 23:45 23:47 23:48 23:50 23:52 23:53 23:55 23:57 23:58 0:02

rFdtib

Transporis de les llles Balears

Consell ¢} d'Eivissa
o

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org / ibiza.tib.org



Sant Antoni > Sant Rafel > Eivissa LO3

Des de | Desde | From | Fins a | Hasta | Until | Ab Consultau | Consulte | Check | Konsultieren
Ab | De | Da AlA Consulter | Consultare
01/04/2017 31/05/2017 eivissa.tib.org
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Diumenges i festius | Domingos y festivos | Sundays and holidays | Sonntag und Feiertage

Dimanches et jours fériés | Domenica e festivi

730 7:31 7:33 7:35 7:36 7:38 7:40 7:41 743 7:45 T47 7:48 750 7:51 753 7:54 756 758 8:.02
8:30 831 8:33 835 836 8:38 840 841 843 845 847 848 850 8:51 853 854 856 8:58 09:02
9:30 9:31 9:33 9:35 9:36 9:38 9:40 9:41 9:43 9:45 9:47 9:48 950 951 9:53 9:54 9:56 9:58 10:02

10:30 10:31 10:33 10:35 10:36 10:38 10:40 10:41
11:30 11:31 11:33 11:35 11:36 11:38 11:40 11:41
12:30 12:31 12:33 12:35 12:36 12:38 12:40 12:41
13:30 13:31 13:33 13:35 13:36 13:38 13:40 13:41
14:30 14:31 14:33 14:35 14:36 14:38 14:40 14:41
15:30 15:31 15:33 15:35 15:36 15:38 15:40 15:41
16:30 16:31 16:33 16:35 16:36 16:38 16:40 16:41
17:30 17:31 17:33 17:35 17:36 17:38 17:40 17:41
18:30 18:31 18:33 18:35 18:36 18:38 18:40 18:41
19:30 19:31 19:33 19:35 19:36 19:38 19:40 19:41

10:43 10:45 10:47 10:48 10:50 10:51
11:43 11:45 11:47 11:48 11:50 11:51
12:43 12:45 12:47 12:48 12:50 12:51
13:43 13:45 13:47 13:48 13:50 13:51
14:43 14:45 14:47 14:48 14:50 14:51
15:43 15:45 15:47 15:48 15:50 15:51
16:43 16:45 16:47 16:48 16:50 16:51
17:43 17:45 17:47 17:48 17:50 17:51
18:43 18:45 18:47 18:48 18:50 18:51
19:43 19:45 19:47 19:48 19:50 19:51

10:53 10:54 10:56 10:58 11:02
11:53 11:54 11:56 11:58 12:02
12:53 12:54 12:56 12:58 13:02
13:53 13:54 13:56 13:58 14:02
14:53 14:54 14:56 14:58 15:02
15:53 15:54 15:56 15:58 16:02
16:53 16:54 16:56 16:58 17:02
17:53 17:54 17:56 17:58 18:02
18:53 18:54 18:56 18:58 19:02
19:53 19:54 19:56 19:58 20:02

20:30 20:31 20:33 20:35 20:36 20:38 20:40 20:41 20:43 20:45 20:47 20:48 20:50 20:51 20:53 20:54 20:56 20:58 21:02
21:30 21:31 21:33 21:35 21:36 21:38 21:40 21:41 21:43 21:45 21:47 21:48 21:50 21:51 21:53 21:54 21:56 21:58 22:02
22:30 22:31 22:33 22:35 22:36 22:38 22:40 22:41 22:43 22:45 22:47 22:48 22:50 22:51 22:53 22:54 22:56 22:58 23:02

rFdtib

Transporis de les llles Balears

Consell ¢} d'Eivissa
o

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org [/ ibiza.tib.org



Sant Antoni > Sant Rafel > Eivissa

LO03

Isidor Macabich,

12
IES sa Blanca

V Recinto Ferial
Dona

V Eroski

V sa Coma

Vv
Vv

Des de | Desde | From |

Ab | De | Da

01/04/2017

V Porcelanosa
V Amnesia

VvV Bombers
V Privilege

Fins a | Hasta | Until | Ab

AlA

31/05/2017

V Sant Rafel
V Can Parentona

Cooperativa

VvV Can Bagot
Hostelera

\"

Consultau | Consulte | Check | Konsultieren

Consulter | Consultare

eivissa.tib.org

s'Olivera, Can

V sa Casilla
Tumas

\"

V Can Gillamo

V ses Paisses

Estacio Sant

VvV Policia Municipal
Antoni

\"

Dilluns a divendres | Lunes a viernes | Monday to Friday | Montag bis Freitag | Lundi au vendredi | Lunedi alla venerdi

756 7:58 7:59 801 8:.03 8.05
8:26 8:28 8:29 831 833 8:35
8:56 8:58 859 9:01 9:03 9:05
9:26 9:28 9:29 9:31 9:33 9:35

7:39 7:41
8:09 8:11
8:39 841

7:30
8:00
8:30

7:36 7:37
8.06 8:07
836 8:37
9:00 9:06 9:07 9:09 9:11
9:30 9:36 9:37 9:39 941
10:00 10:06 10:07 10:09 10:11
10:30 10:36 10:37 10:39 10:41
11:00 11:06 11:07 11:09 11:11
11:30 11:36 11:37 11:39 11:41
12:00 12:06 12:07 12:09 12:11
12:30 12:36 12:37 12:39 12:41
13:00 13:06 13:07 13:09 13:11
13:30 13:36 13:37 13:39 13:41
14:00 14:06 14:07 14:09 14:11
14:30 14:36 14:37 14:39 14:41
15:00 15:06 15:07 15:09 15:11
15:30 15:36 15:37 15:39 15:41
16:00 16:06 16:07 16:09 16:11
16:30 16:36 16:37 16:39 16:41
17:00 17:06 17:07 17:09 17:11
17:30 17:36 17:37 17:39 17:41
18:00 18:06 18:07 18:09 18:11
18:30 18:36 18:37 18:39 18:41
19:00 19:06 19:07 19:09 19:11
19:30 19:36 19:37 19:39 19:41

7:43 7:45
8:13 8:15
8:43 8:45
9:13 9:15
9:43 9:45
10:13 10:15
10:43 10:45
11:13 11:15
11:43 11:45
12:13 12:15
12:43 12:45
13:13 13:15
13:43 13:45
14:13 14:15
14:43 14:45
15:13 15:15
15:43 15:45
16:13 16:15
16:43 16:45
17:13 17:15
17:43 17:45
18:13 18:15
18:43 18:45
19:13 19:15
19:43 19:45

7:46 7:47
8:16 8:17
846 8:47
9:16 9:17
9:46 9:47

7:49 7:51
819 8:21
849 851
9:19 9:21
9:49 9:51

7:53 7:54
8:23 8:24
853 8:54
9:23 9:24
9:53 9:54

9:56 9:58 9:59 10:01
10:16 10:17 10:19 10:21 10:23 10:24 10:26 10:28 10:29 10:31
10:46 10:47 10:49 10:51 10:53 10:54 10:56 10:58 10:59 11.01
11:16 11:17 11:19 11:21 11:23 11:24 11:26 11:28 11:29 11:31
11:46 11:47 11:49 11:51 11:53 11:54 11:56 11:58 11:59 12:01
12:16 12:17 12:19 12:21 12:23 12:24 12:26 12:28 12:29 12:31
12:46 12:47 12:49 12:51 12:53 12:54 12:56 12:58 12:59 13:01
13:16 13:17 13:19 13:21 13:23 13:24 13:26 13:28 13:29 13:31
13:46 13:47 13:49 13:51 13:53 13:54 13:56 13:58 13:59 14:01
14:16 14:17 14:19 14:21 14:23 14:24 14:26 14:28 14:29 14:31
14:46 14:47 14:49 14:51 14:53 14:54 14:56 14:58 14:59 15.01
15:16 15:17 15:19 15:21 15:23 15:24 15:26 15:28 15:29 15:31
15:46 15:47 15:49 15:51 15:53 15:54 15:56 15:58 15:59 16:01
16:16 16:17 16:19 16:21 16:23 16:24 16:26 16:28 16:29 16:31
16:46 16:47 16:49 16:51 16:53 16:54 16:56 16:58 16:59 17:01
17:16 17:17 17:19 17:21 17:23 17:24 17:26 17:28 17:29 17:31
17:46 17:47 17:49 17:51 17:53 17:54 17:56 17:58 17:59 18:01
18:16 18:17 18:19 18:21 18:23 18:24 18:26 18:28 18:29 18:31
18:46 18:47 18:49 18:51 18:53 18:54 18:56 18:58 18:59 19:01
19:16 19:17 19:19 19:21 19:23 19:24 19:26 19:28 19:29 19:31

10:03 10:05
10:33 10:35
11:03 11:05
11:33 11:35
12:03 12:05
12:33 12:35
13:03 13:05
13:33 13:35
14:03 14:05
14:33 14:35
15:03 15:05
15:33 15:35
16:03 16:05
16:33 16:35
17:03 17:05
17:33 17:35
18:03 18:05
18:33 18:35
19:03 19:05
19:33 19:35

19:46 19:47 19:49 19:51 19:53 19:54 19:56 19:58 19:59 20:01 20:03 20:05
20:00 20:06 20:07 20:09 20:11 20:13 20:15 20:16 20:17 20:19 20:21 20:23 20:24 20:26 20:28 20:29 20:31 20:33 20:35
20:30 20:36 20:37 20:39 20:41 20:43 20:45 20:46 20:47 20:49 20:51 20:53 20:54 20:56 20:58 20:59 21:01 21:03 21:05
21:00 21:06 21:07 21:09 21:11 21:13 21:15 21:16 21:17 21:19 21:21 21:23 21:24 21:26 21:28 21:29 21:31 21:33 21:35
21:30 21:36 21:37 21:39 21:41 21:43 21:45 21:46 21:47 21:49 21:51 21:53 21:54 21:56 21:58 21:59 22:01 22:03 22:05
22:30 22:36 22:37 22:39 22:41 22:43 22:45 22:46 22:47 22:49 22:51 22:53 22:54 22:56 22:58 22:59 23:01 23:03 23:05

rFdtib

Transporis de les llles Balears

Consell ¢} d'Eivissa
o

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org / ibiza.tib.org



Sant Antoni > Sant Rafel > Eivissa

LO03

Isidor Macabich,

12
IES sa Blanca

Vv
V Recinto Ferial
Vv

Dona
V Eroski

0:05
7:35
8.05
8:35

0:07
737
8.07
8:37

0:00
7:30
8:00
8:30

0:.04
7:34
8:.04
8:34
9:00 9:04 9:05 9:07
9:30 9:34 9:35 9:37
10:00 10:04 10:05 10:07
10:30 10:34 10:35 10:37
11:00 11:04 11:05 11:07
11:30 11:34 11:35 11:37
12:00 12:04 12:05 12:07
12:30 12:34 12:35 12:37
13:00 13:04 13:05 13:07
13:30 13:34 13:35 13:37
14:00 14:04 14:05 14:07
14:30 14:34 14:35 14:37
15:00 15:04 15:05 15:07
16:00 16:04 16:05 16:07
17:00 17:04 17:05 17:07
18:00 18:04 18:05 18:07
19:00 19:04 19:05 19:07

V sa Coma
V Porcelanosa

Des de | Desde | From |
Ab | De | Da

01/04/2017

Fins a | Hasta | Until | Ab
AlA

31/05/2017

V Amnesia

V Can Parentona

VvV Can Bagot
Cooperativa
Hostelera

VvV Bombers
V Sant Rafel

V Privilege
V sa Casilla

\"

Dissabtes | Sabados | Saturday | Samstag | Sabato | Samedi

0:09
7:39
8:09
8:39
9:09 9:11
9:39 9:41
10:09 10:11
10:39 10:41
11:09 11:11
11:39 11:41
12:09 12:11
12:39 12:41
13:09 13:11
13:39 1341
14:09 14:11
14:39 14:41
15:09 15:11
16:09 16:11
17:09 17:11
18:09 18:11
19:09 19:11

0:11
7:41
8:11
8:41

0:25
7:55
8:25
8:55

0:18
7:48
8:18
8:48

0:20
7:50
8:20
8:50

0:22
7:52
8:22
8:52

0:23
7:53
8:23
8:53

0:13
7:43
8:13
8:43

0:14
7:44
8:14
8:44
9:13 914 9:16 9:18 9:20 9:22 9:23 9:25
9:43 9:44 9:46 9:48 9:50 9:52 9:53 9:55
10:13 10:14 10:16 10:18 10:20 10:22 10:23 10:25
10:43 10:44 10:46 10:48 10:50 10:52 10:53 10:55
11:13 11:14 11:16 11:18 11:20 11:22 11:23 11:25
11:43 11:44 11:46 11:48 11:50 11:52 11:53 11:55
12:13 12:14 12:16 12:18 12:20 12:22 12:23 12:25
12:43 12:44 12:46 12:48 12:50 12:52 12:53 12:55
13:13 13:14 13:16 13:18 13:20 13:22 13:23 13:25
13:43 13:44 13:46 13:48 13:50 13:52 13:53 13:55
14:13 14:14 14:16 14:18 14:20 14:22 14:23 14:25
14:43 14:44 14:46 14:48 14:50 14:52 14:53 14:55
15:13 15:14 15:16 15:18 15:20 15:22 15:23 15:25
16:13 16:14 16:16 16:18 16:20 16:22 16:23 16:25
17:13 17:14 17:16 17:18 17:20 17:22 17:23 17:25
18:13 18:14 18:16 18:18 18:20 18:22 18:23 18:25
19:13 19:14 19:16 19:18 19:20 19:22 19:23 19:25

0:16
7:46
8.16
8:46

s'Olivera, Can
Tumas

\"

0:27
7:57
8:27
8:57
9:27
9:57
10:27
10:57
11:27
11:57
12:27
12:57
13:27
13:57
14:27
14:57
15:27
16:27
17:27
18:27
19:27

V Can Gillamo
V ses Paisses

0:29
7:59
8:29
8:59
9:29 9:31
9:59 10:01
10:29 10:31
10:59 11:.01
11:29 11:31
11:59 12:01
12:29 12:31
12:59 13:.01
13:29 13:31
13:59 14:01
14:29 14:31
14:59 15:01
15:29 15:31
16:29 16:31
17:29 17:31
18:29 18:31
19:29 19:31

0:31
8:.01
8:31
9:01

VvV Policia Municipal

0:32

8:02

8:32

9:02

9:32

10:02
10:32
11:02
11:32
12:02
12:32
13:02
13:32
14:02
14:32
15:02
15:32
16:32
17:32
18:32
19:32

Consultau | Consulte | Check | Konsultieren
Consulter | Consultare

eivissa.tib.org

Estacio Sant
Antoni

\"

0:34

8:.04

834

9:04

9:34

10:04
10:34
11:.04
11:34
12:04
12:34
13.04
13:34
14.04
14:34
15:04
15:34
16:34
17:34
18:34
19:34

20:00 20:04 20:05 20:07 20:09 20:11 20:13 20:14 20:16 20:18 20:20 20:22 20:23 20:25 20:27 20:29 20:31 20:32 20:34
21:00 21:04 21:05 21:07 21:09 21:11 21:13 21:14 21:16 21:18 21:20 21:22 21:23 21:25 21:27 21:29 21:31 21:32 21:34
22:00 22:04 22:05 22:07 22:09 22:11 22:13 22:14 22:16 22:18 22:20 22:22 22:23 22:25 22:27 22:29 22:31 22:32 22:34
23:00 23:04 23:05 23:07 23:09 23:11 23:13 23:14 23:16 23:18 23:20 23:22 23:23 23:25 23:27 23:29 23:31 23:32 23:34

rFdtib

Transporis de les llles Balears

Consell ¢} d'Eivissa
o

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org [/ ibiza.tib.org



Sant Antoni > Sant Rafel > Eivissa

LO03

Des de | Desde | From | Fins a | Hasta | Until | Ab Consultau | Consulte | Check | Konsultieren
Ab | De | Da AlA Consulter | Consultare
01/04/2017 31/05/2017 eivissa.tib.org
5 o 2
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Diumenges i festius | Domingos y festivos | Sundays and holidays | Sonntag und Feiertage

Dimanches et jours fériés | Domenica e festivi

8:.00 8:04 805 807 809 811 8:13 8:14 8:16 818 820 822 823 825 827 829 831 832 834
9:00 9:04 9:05 9:07 9:09 9:11 9:13 9:14 9:16 9:18 9:20 9:22 9:23 9:25 9:27 929 9:31 9:32 9:34

10:00 10:04 10:05 10:07
11:00 11:04 11:05 11:07
12:00 12:04 12:05 12:07
13:00 13:04 13:05 13:07
14:00 14:04 14:05 14:07
15:00 15:04 15:05 15:07
16:00 16:04 16:05 16:07
17:00 17:04 17:05 17:07
18:00 18:04 18:05 18:07
19:00 19:04 19:05 19:07

10:09 10:11
11:09 11:11
12:09 12:11
13:09 13:11
14:09 14:11
15:09 15:11
16:09 16:11
17:09 17:11
18:09 18:11
19:09 19:11

10:13 10:14 10:16 10:18 10:20 10:22 10:23 10:25
11:13 11:14 11:16 11:18 11:20 11:22 11:23 11:25
12:13 12:14 12:16 12:18 12:20 12:22 12:23 12:25
13:13 13:14 13:16 13:18 13:20 13:22 13:23 13:25
14:13 14:14 14:16 14:18 14:20 14:22 14:23 14:25
15:13 15:14 15:16 15:18 15:20 15:22 15:23 15:25
16:13 16:14 16:16 16:18 16:20 16:22 16:23 16:25
17:13 17:14 17:16 17:18 17:20 17:22 17:23 17:25
18:13 18:14 18:16 18:18 18:20 18:22 18:23 18:25
19:13 19:14 19:16 19:18 19:20 19:22 19:23 19:25

10:27
11:27
12:27
13:27
14:27
15:27
16:27
17:27
18:27
19:27

10:29 10:31
11:29 11:31
12:29 12:31
13:29 13:31
14:29 14:31
15:29 15:31
16:29 16:31
17:29 17:31
18:29 18:31
19:29 19:31

10:32 10:34
11:32 11:34
12:32 12:34
13:32 13:34
14:32 14:34
15:32 15:34
16:32 16:34
17:32 17:34
18:32 18:34
19:32 19:34

20:00 20:04 20:05 20:07 20:09 20:11 20:13 20:14 20:16 20:18 20:20 20:22 20:23 20:25 20:27 20:29 20:31 20:32 20:34
21:00 21:04 21:05 21:07 21:09 21:11 21:13 21:14 21:16 21:18 21:20 21:22 21:23 21:25 21:27 21:29 21:31 21:32 21:34
22:00 22:04 22:05 22:07 22:09 22:11 22:13 22:14 22:16 22:18 22:20 22:22 22:23 22:25 22:27 22:29 22:31 22:32 22:34
23:00 23:04 23:05 23:07 23:09 23:11 23:13 23:14 23:16 23:18 23:20 23:22 23:23 23:25 23:27 23:29 23:31 23:32 23:34

rFdtib

Transporis de les llles Balears

Consell ¢} d'Eivissa
o

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org / ibiza.tib.org



